

INFORME valoració ofertes.

ASSUMPTE: Informe de la valoració de les ofertes presentades a la licitació de les "Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès.

Exp. 41/2025/SMSQV/CO.

Aquest contracte és regula per la llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, que va entrar en vigor el 9 de març de 2018.

Dades del contracte.

Tipus de contracte/s: contracte mixt d'Obres i Subministraments.
Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès.
Objecte: L'objecte del contracte és l'execució de les Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès, com a obres de millora de la xarxa del servei municipal d'abastament i distribució d'aigua potable gestionat per l'empresa 100% municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. – SQVaigua, d'acord amb el projecte executiu anomenat "PROJECTE D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER LA INSTAL·LACIÓ D'ELEMENTS DE SECTORITZACIÓ A LA XARXA D'AIGUA POTABLE DEL SECTOR ROSALES DE SANT QUIRZE DEL VALLÈS" redactat per Josep Vall Abat, Enginyer de Camins, col. núm. 8506, de data 25 de maig de 2025, prèviament aprovat pel Consell d'Administració de SQVaigua i el propi Ajuntament Sant Quirze del Vallès.
Pressupostos base de licitació. El pressupost base de licitació del contracte de Serveis és de de 96.451,11 euros (IVA inclòs), dividits en els dos Lots següents: • LOT1: Obra civil i obra mecànica muntatges: 70.026,60 € (IVA inclòs), i • LOT 2: Subministraments: 26.424,51 € (IVA inclòs)
Procediment: Obert simplificat
Tramitació: Ordinària

Termini d'execució del contracte: el termini d'execució del contracte serà de 2 mesos.

Possibles pròrrogues: NO.

Divisió en Lots: SI:

- LOT1: Obra civil i obra mecànica muntatges i
- LOT 2: Subministraments.

Valor total estimat del contracte.

El valor total estimat del contracte és de 96.653,99 euros (sense IVA 21%) dividits en els dos Lots següents:

- LOT1: Obra civil i obra mecànica muntatges: 69.447,87 € (IVA exclòs), i
- LOT 2: Subministraments: 26.206,13 € (IVA exclòs).

ANTECEDENTS

En data 7 d'octubre de 2025 a les 9 del matí es va reunir la Mesa de contractació per procedir a l'obertura del sobre telemàtic de amb les propostes presentades pel licitadors per la contractació de les "Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès.

Les conclusions de la Mesa de Contractació foren les següents:

"Per tant un cop revisada la documentació presentada es necessari realitzar un requeriment als licitadors 3G AGUAS, S.L. (B60917143), LLABERIA PLASTICS (B43408533) i Obres i rases León, S.L.U. (B64657521) per que reenviïn el document ANNEX I, per a la definició de la subcontractació, als licitadors HIDROLLEIDA,S.A.-HIDROLOGY (A25200536) i DOMINI AMBIENTAL, S.L. (B63078992) per a que reenviïn el document ANNEX 4, amb data d'emissió no superior a 1 mes, atorgant un termini d'esmena de 3 dies hàbils."

En data 7 d'octubre de 2025, mitjançant diligència del Gerent de Serveis Municipals Sant Quirze SLU., es va atorgar a 3G AGUAS, S.L. (B60917143), LLABERIA PLASTICS (B43408533) i Obres i rases León, S.L.U. (B64657521) un termini d'esmena de 3 dies hàbils per que reenviessin el document ANNEX I, amb la definició de la subcontractació; atorgar a HIDROLLEIDA,S.A.-HIDROLOGY (A25200536) i DOMINI AMBIENTAL, S.L. (B63078992) un termini d'esmena de 3 dies hàbils per que reenviïn el document ANNEX 4, amb data d'emissió no superior a 1 mes.

Totes les empreses han presentat la documentació requerida.

CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES.

Com a únics criteris d'adjudicació quantificables mitjançant la mera aplicació de fórmules, segons el que preveu l'article 145 de la LCSP, en aquest contracte es valoraran la baixa sobre el preu total en el seu conjunt i l'ampliació del termini de garantia. La xifra proposada de baixa es calcularà amb dos decimals.

Els criteris d'adjudicació que s'aplicaran a cadascun dels LOTS per adjudicar el contracte per poder obtenir la millor relació qualitat-preu són:

- Oferta econòmica: Puntuació màxima 90 punts. Els punts s'atorgaran de forma proporcional segons la fórmula $P_i = 90 \times Om/O_i$.

Els licitadors hauran de fer una oferta sobre el preu total del Pressupost Base de Licitació (IVA exclòs); les ofertes hauran de ser iguals o inferiors al Pressupost Base de Licitació i l'oferta que no realitzi cap baixa amb 0 punts, atribuint-se als restants imports la puntuació que resulta de la forma de càlcul establerta.

Om = Oferta menor en preu de tots els licitadors.

O_i = Oferta del licitador a valorar.

P_i = Puntuació de l'oferta del licitador "i".

- Ampliació del termini de garantia: Puntuació màxima 10 punts.

Es valorarà que els licitadors proposin un període de garantia superior al mínim d'un any establert a l'apartat 1 de l'Annex núm. 1 pla de treball del projecte executiu i a la clàusula 61 d'aquest plec, de la següent forma:

	Puntuació
Termini de garantia de 2 anys	1 punts
Termini de garantia de 3 anys	3 punts
Termini de garantia de 4 anys	6 punts
Termini de garantia de 5 anys	10 punts

VALORACIÓ DE LES OFERTES PRESENTADES.

Valoració de les ofertes presentades al LOT 1.

L'única oferta presentada per al LOT 1 ha estat de l'empresa Obres i rases León, S.L.U. (B64657521) i s'ha valorat d'acord amb el quadre numèric següent:

8973 SECTOR ROSALES OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC		Preu llicitació	Amida ments	Import llicitació	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta
Capítol	01	DEMOLICIONS							
01.01	1	POMT0027	ut	Cales a la vorera 1<=V<2m3. Només obertura.	84,13	7,00	588,91 €	83,29	583,02 €
01.01	2	POMT0028	ut	Cales a la calçada 1<=V<2m3. Només obertura.	117,77	7,00	824,39 €	116,59	816,15 €
01.01	3	PODD0009	m	Tall de paviment d'aglomerat asfàltic i/o de formigó, de 20 cm de gruix com a màxim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir.	8,08	67,00	541,36 €	8,00	535,95 €
01.01	4	PODD0008	m²	Demolició de ferm d'aglomerat asfàltic, base i subbase de formigó, de més de 10 cm de gruix i fins a 20 cm de gruix total, amb retroexcavadora amb martell trencador, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor.	11,29	42,60	480,95 €	11,18	476,14 €
01.01	5	PODD0012	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.	3,83	2,00	7,66 €	3,79	7,58 €
01.01	6	PODD0002	m²	Demolició de vorera de paviment de panots i base de formigó, fins a 20 cm de gruix total, amb mitjans mecànics, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor.	17,54	15,84	277,83 €	17,36	275,06 €
TOTAL						2.721,10 €			2.693,90 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC							
Capítol	02	MOVIMENTS DE TERRES							
01.02	1	POMT0003	m³	Excavació de rasa en terreny compacte (20<spt<50), a una fondària entre 1,3 i 2,5 m, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió o contenidor, mesurat sobre perfil, en zones no urbanes, sense afectació per serveis.	13,59	173,48	2.357,59 €	13,45	2.333,95 €
01.02	2	POMT0016	m²	Repàs i piconatge de sòl de rasa de més d'1,5 i menys de 2 m d'amplària, amb compactació del 90% PM	2,27	109,50	248,57 €	2,25	246,08 €
01.02	3	POMT0009	m³	Rebliment, estesa i compactació de rasa amb sauló a granel, inclòs subministrament, amb mitjans mecànics lleugers i fins al 95% PM, segons plec de prescripcions tècniques, mesurat sobre perfil, en zones urbanes, amb afectació de serveis i sense presència d'estrebada.	47,36	50,00	2.368,00 €	46,89	2.344,32 €
01.02	4	POMT0010	m³	Rebliment, estesa i compactació de rasa amb material adequat de la pròpia Excavació, amb mitjans manuals i fins al 95% PM, segons plec de prescripcions tècniques, mesurat sobre perfil, en zones urbanes, amb afectació de serveis i sense presència d'estrebada.	45,26	63,25	2.862,70 €	44,81	2.834,07 €
01.02	5	P1OC0001	m3	Rebliment, estesa i compactació de rasa amb sorra fina o sauló, inclòs subministrament, amb mitjans manuals i fins al 95% PM, segons plec de prescripcions tècniques, mesurat sobre perfil, en zones urbanes, amb afectació de serveis i sense presència d'estrebada en formació de llit de descans de la canonada i reblert fins 10 cms de la seva generatriu superior.	69,14	49,05	3.391,32 €	68,45	3.357,40 €
01.02	6	P1AS0001	m	Col·locació de cinta senyalitzadora de 30 cms d'amplada per a tubs soterrats	49,47	105,50	5.219,09 €	48,98	5.166,89 €
TOTAL						16.447,27 €			16.282,72 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC
Capítol	03	REPOSICIÓ DE PAVIMENTACIÓ

01.03	1	POPV0001	m²	Reposició de paviment de panot per a vorera, de 20x20x4 cm, gris, col·locat a l'estesa amb morter sec m 7,5 i beurada de ciment portland, en actuacions de fins a 4 m² + base de formigó de 15 cm de HM-20/P/20, abocat amb camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat.	69,70	15,84	1.104,05 €	69,00	69,00	1.093,01 €
01.03	2	POPV0004	m²	Reparació puntual de paviment asfàltic, fins a 6 cm de gruix de paviment, amb aglomerat asfàltic en fred de 8 mm grandària màxima del granulat i lligant d'emulsió bituminosa, amb estesa i compactació manual + base de formigó de 15 cm de HM-20/P/20, abocat amb camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat.	51,50	37,50	1.931,25 €	50,99	50,99	1.911,94 €
01.03	3	P1PV0001	M	Vorada recta de formigó, de característiques idèntiques o similars als existents, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, rejuntada amb morter	52,44	10,50	550,62 €	51,92	51,92	545,11 €
TOTAL							3.585,92 €			3.550,06 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC
Capítol	04	SENYALITZACIÓ

01.04	1	POAS0020	m	Aplicació de pintura dos components antilliscant de 0,40 cm de gruix per a senyalització horitzontal / pas de vianants. Inclou el desplaçament de l'equip, senyalització etc.	24,48	25,00	612,00 €	24,24	24,24	605,88 €
01.04	2	P1AS0100	m2	Aplicació de pintura dos components antilliscant i retroreflectant en figures geomètriques per a senyalització horitzontal. Inclou el desplaçament de l'equip, senyalització etc.	15,90	19,50	310,05 €	15,74	15,74	306,95 €
TOTAL							922,05 €			912,83 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC
Capítol	05	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT

01.05	1	BOMS0007	ut	Seguretat i Salut	2.000,00	1,00	2.000,00 €	1980,00	1980,00	1.980,00 €
TOTAL							2.000,00 €			1.980,00 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC
Capítol	06	GETSIÓ DE RESIDUS

01.06	1	P1GR0001	m3	Runa classe II (inclosa taxa abocador). Càrrega amb mitjans mecànics, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat. Inclosa taxa de l'abocador.	20,10	11,69	234,97 €	19,90	19,90	232,58 €
01.06	2	P1GR0101	m3	Terres abocador. Càrrega amb mitjans mecànics, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat. Inclosa taxa de l'abocador.	15,19	110,22	1.674,24 €	15,04	15,04	1.657,50 €
01.06	3	P1GR0201	ut	Restes de materials de PE. Càrrega amb mitjans mecànics, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat. Inclosa taxa de l'abocador.	530,00	1,00	530,00 €	524,70	524,70	524,70 €
TOTAL							2.439,21 €			2.414,78 €

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OC
Capítol	07	SERVEIS AFECTATS

01.07	1	P1SA0005	UT	Partida unitària per als Serveis Afectats	2.000,00	1,00	2.000,00 €	1980,00	1980,00	1.980,00 €
TOTAL							2.000,00 €			1.980,00 €

IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL							30.115,55 €			29.814,28 €
--	--	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--------------------

Obra			01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OM							
Capítol			01	MUNTATGE		Preu	Amida ment	Import	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta
01.01	1	P1MC0001	M	Muntatge de canonada de Polietilè DN 315. Les unions de canonades de polietilè es faran amb maniguets electrosoldables. No es permet la soldadura a testa.S'utilitzaran bé accessoris de polietilè electrosoldable o per soldar amb maniguets electrosoldables o bé accessoris de fosa dúctil.		20,00	85,500	1.710,00 €	19,80	19,80	1.692,90 €
01.01	2	P0MC0001	m	Muntatge de canonada de Polietilè 3/4''<DN<= 4''. Les unions de canonades de polietilè es faran amb maniguets electrosoldables. No es permet la soldadura a testa.S'utilitzaran bé accessoris de polietilè electrosoldable o per soldar amb maniguets electrosoldables o bé accessoris de fosa dúctil.		6,48	30,000	194,40 €	6,42	6,42	192,46 €
01.01	3	P1MC0200	ut	Muntatge de vàlvula en canonades de DN<= 110		180,00	6,000	1.080,00 €	178,20	178,20	1.069,20 €
01.01	4	P1MC0220	ut	Muntatge de vàlvula en canonades de DN >=300 mm		412,00	6,000	2.472,00 €	407,88	407,88	2.447,28 €
01.01	5	POCX0004	ut	Realització de connexió perpendicular 60-150. Inclou obra civil, traves i muntatge de la T i accessoris necessaris per unir la xarxa antiga amb la nova. Inclou maniobres hidràuliques. No inclou el material hidraulic.		376,98	10,000	3.769,80 €	373,21	373,21	3.732,10 €
01.01	6	POCX0011	ut	Realització de connexió perpendicular 200mm</=DN</=400mm.Inclou obra civil, traves i muntatge de la T i accessoris necessaris per unir la xarxa antiga amb la nova. Inclou maniobres hidràuliques. No inclou el material hidraulic.		284,12	1,000	284,12 €	281,28	281,28	281,28 €
01.01	7	POCX0012	ut	Realització de connexió lineal 1''</=DN</=2''. Inclou obra civil, les traves i el muntatge d'accessoris necessaris. Inclou maniobres hidràuliques. No inclou el material hidràulic.		64,54	12,000	774,48 €	63,89	63,89	766,74 €
01.01	8	POCX0022	ut	Realització de connexió lineal 200mm</=DN</=400mm. Inclou obra civil, les traves i el muntatge del maneguet i accessoris necessaris per unir la xarxa antiga amb la nova. Inclou maniobres hidràuliques. No inclou el material hidràulic.		217,06	30,000	6.511,80 €	214,89	214,89	6.446,68 €
01.01	9	AOVARCS01	ut	Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlló 100 m		49,91	1,000	49,91 €	49,41	49,41	49,41 €
01.01	#	P1MC0100	ml	Baldeig i Neteja de canonades de DN >=200 mm		2,00	85,500	171,00 €	1,98	1,98	169,29 €
TOTAL								17.017,51 €			16.847,33 €

Obra			01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OM	
Capítol			02	ESTUDI SEGURETAT I SALUT	

01.02	1	BOMS0003	ut	Seguretat i Salut	1.000,00	1,000	1.000,00 €	990,00	990,00	990,00 €
TOTAL							1.000,00 €			990,00 €

Obra			01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_OM	
Capítol			03	GESTIÓ DE RESIDUS	

01.03	1	P1GR0201	ut	Restes de materials de PE.Càrrega amb mitjans mecànics, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat. Incloua taxa de l'abocador.	500,00	1,000	500,00 €	495,00	495,00	495,00 €
TOTAL							500,00 €			495,00 €

IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL							18.517,51 €			18.332,33 €
---	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--	-------------

OBRES I RASES LEÓN
LOT1: OBRA CIVIL

Pressupost d'execució material (PEM)	29.814,28 €
COSTOS INDIRECTES	
13% Despeses Generals	3.875,86 €
6% Benefici Industrial	1.788,86 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA EXCLÒS)	35.478,99 €
IVA 21%	7.450,59 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	42.929,58 €

LOT 1: OBRA MECÀNICA_MUNTATGES

Pressupost d'execució material (PEM)	18.332,33 €
COSTOS INDIRECTES	
13% Despeses Generals	2.383,20 €
6% Benefici Industrial	1.099,94 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA EXCLÒS)	21.815,47 €
IVA 21%	4.581,25 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	26.396,72 €

TOTAL PRESSUPOST LOT 1	57.294,47 €
IVA 21%	12.031,84 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	69.326,30 €
Punts	90,00 Punts

Ampliació del termini de garantia	2 Anys
Termini de garantia total	3 Anys
Punts	3,00 Punts

Puntuació total 93,00 Punts
Valoració de les ofertes presentades al LOT 2.

S'han presentat cinc (5) ofertes pel LOT 2 i s'han valorat d'acord amb el quadre numèric següent:

FRANSBONHOMME			HIDROLLEIDA			3G AGUAS SL			LLABERIA PLASTICS			DOMINI AMBIENTAL		
Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta
60,21	60,21	5.148,00 €	48,13	48,13	4.115,12 €	79,13	79,13	6.765,62 €	51,88	51,88	4.435,74 €	56,38	56,38	4.820,24 €
344,15	344,15	688,30 €	222,11	222,11	444,22 €	274,56	274,56	549,12 €	229,20	229,20	458,40 €	248,09	248,09	496,18 €
348,80	348,80	697,60 €	225,44	225,44	450,88 €	270,94	270,94	541,88 €	225,60	225,60	451,20 €	243,86	243,86	487,72 €
40,00	40,00	40,00 €	45,00	45,00	45,00 €	30,72	30,72	30,72 €	36,00	36,00	36,00 €	26,20	26,20	26,20 €
65,70	65,70	1.511,10 €	51,12	51,12	1.175,76 €	67,03	67,03	1.541,69 €	54,55	54,55	1.254,70 €	58,04	58,04	1.334,92 €
61,00	61,00	122,00 €	47,15	47,15	94,30 €	93,13	93,13	186,26 €	46,92	46,92	93,84 €	94,14	94,14	188,28 €
378,10	378,10	378,10 €	245,37	245,37	245,37 €	305,35	305,35	305,35 €	254,90	254,90	254,90 €	277,87	277,87	277,87 €
519,00	519,00	1.557,00 €	531,53	531,53	1.594,59 €	544,59	544,59	1.633,77 €	460,02	460,02	1.380,06 €	688,91	688,91	2.066,73 €
364,40	364,40	364,40 €	141,50	141,50	141,50 €	179,40	179,40	179,40 €	156,00	156,00	156,00 €	175,50	175,50	175,50 €
72,75	72,75	363,75 €	91,10	91,10	455,50 €	55,40	55,40	277,00 €	35,16	35,16	175,80 €	50,44	50,44	252,20 €
4,10	4,10	28,70 €	3,50	3,50	24,50 €	3,88	3,88	27,16 €	3,71	3,71	25,96 €	3,23	3,23	22,59 €
668,76	668,76	1.337,51 €	769,06	769,06	1.538,12 €	629,40	629,40	1.258,80 €	691,14	691,14	1.382,28 €	921,99	921,99	1.843,99 €
14,90	14,90	14,90 €	19,60	19,60	19,60 €	13,68	13,68	13,68 €	28,26	28,26	28,26 €	16,13	16,13	16,13 €
2,05	2,05	4,10 €	2,23	2,23	4,46 €	2,50	2,50	5,00 €	2,09	2,09	4,18 €	2,63	2,63	5,26 €
2,45	2,45	54,00 €	2,12	2,12	46,64 €	3,23	3,23	71,06 €	2,04	2,04	44,88 €	2,18	2,18	47,91 €
15,00	15,00	165,00 €	11,93	11,93	131,23 €	18,09	18,09	198,99 €	12,20	12,20	134,24 €	21,83	21,83	240,13 €
27,50	27,50	165,00 €	21,27	21,27	127,62 €	32,75	32,75	196,50 €	23,29	23,29	139,75 €	29,33	29,33	175,98 €
108,95	108,95	1.198,45 €	107,80	107,80	1.185,80 €	105,29	105,29	1.158,19 €	112,32	112,32	1.235,52 €	144,32	144,32	1.587,56 €
8,85	8,85	17,70 €	8,57	8,57	17,14 €	8,12	8,12	16,24 €	14,73	14,73	29,46 €	6,55	6,55	13,11 €
13.855,61 €			11.857,35 €			14.956,43 €			11.721,17 €			14.078,50 €		
IVA 21%	2.909,68 €		IVA 21%	2.490,04 €		IVA 21%	3.140,85 €		IVA 21%	2.461,45 €		IVA 21%	2.956,48 €	
TOTAL	16.765,28 €		TOTAL	14.347,39 €		TOTAL	18.097,27 €		TOTAL	14.182,61 €		TOTAL	17.034,98 €	
Punts	76,14 Punts		Punts	88,97 Punts		Punts	70,53 Punts		Punts	90,00 Punts		Punts	74,93 Punts	
Ampliació			Ampliació			Ampliació			Ampliació			Ampliació		
Termini garantia	0		Termini garantia	2		Termini garantia	5		Termini garantia	2		Termini garantia	5	
Termini garantia total	1	0,00 Punts	Termini garantia total	3	3,00 Punts	Termini garantia total	6	10,00 Punts	Termini garantia total	3	3,00 Punts	Termini garantia total	6	10,00 Punts
TOTAL	76,14 Punts		TOTAL	91,97 Punts		TOTAL	80,53 Punts		TOTAL	93,00 Punts		TOTAL	84,93 Punts	

L'oferta que ha obtingut més punts, és la de LLABERIA PLASTICS (B43408533) amb 93,00 punts.

CONCLUSIÓ

Una vegada fetes les valoracions de les proposicions presentades pels diferents licitadors, les millors ofertes són:

- LOT 1, Obres i rases León, S.L.U. (B64657521):

OBRES I RASES LEÓN	
LOT1: OBRA CIVIL	
Pressupost d'execució material (PEM)	29.814,28 €
COSTOS INDIRECTES	
13% Despeses Generals	3.875,86 €
6% Benefici Industrial	1.788,86 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA EXCLÒS)	35.478,99 €
IVA 21%	7.450,59 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	42.929,58 €
LOT 1: OBRA MECÀNICA_MUNTATGES	
Pressupost d'execució material (PEM)	18.332,33 €
COSTOS INDIRECTES	
13% Despeses Generals	2.383,20 €
6% Benefici Industrial	1.099,94 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA EXCLÒS)	21.815,47 €
IVA 21%	4.581,25 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	26.396,72 €
TOTAL PRESSUPOST LOT 1	57.294,47 €
IVA 21%	12.031,84 €
TOTAL PRESSUPOST DE LICITACIÓ (IVA INCLÒS)	69.326,30 €

- LOT 2, LLABERIA PLASTICS (B43408533):

Obra		01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_SUB				LLABERIA PLASTICS			
Capítol	01	MATERIALS		Preu	Amidament	Import	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta	
01.01	1	AOPETH31	m	Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	85,42	85,500	7.303,41 €	51,88	51,88	4.435,74 €
01.01	2	AOPEC931	ut	Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	486,44	2,000	972,88 €	229,20	229,20	458,40 €
01.01	3	AOPEC431	ut	Colze de 45° de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	435,45	2,000	870,90 €	225,60	225,60	451,20 €
01.01	4	A0VARCS01	ut	Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotllo 100 m	49,91	1,000	49,91 €	36,00	36,00	36,00 €
01.01	5	A0PEMN31	ut	Manigueta de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	81,74	23,000	1.880,02 €	54,55	54,55	1.254,70 €
01.01	6	A0VARC205	ut	Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	122,26	2,000	244,52 €	46,92	46,92	93,84 €
01.01	7	A0PETE31	ut	Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	567,07	1,000	567,07 €	254,90	254,90	254,90 €
01.01	8	A0FOVC30	ut	Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 300 (F4)	956,81	3,000	2.870,43 €	460,02	460,02	1.380,06 €
01.01	9	A0PETP31	ut	Tap de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	433,33	1,000	433,33 €	156,00	156,00	156,00 €
01.01	10	A0PEPB31	ut	Portabrids de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	93,39	5,000	466,95 €	35,16	35,16	175,80 €
01.01	11	A0VARJ300	ut	Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 300	5,29	7,000	37,03 €	3,71	3,71	25,96 €

Codi	Tipus	Quantitat	Unitat	Descripció	Preu unitari	Quantitat	Preu total	Preu total	Preu total
01.01	12	AOMJBR30	ut	Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	940,81	2,000	1.881,62 €	691,14	1.382,28 €
01.01	13	AOLLTI50	ut	Te rosçada igual de llautó de 2"	32,58	1,000	32,58 €	28,26	28,26 €
01.01	14	AOPEMN63	ut	Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	3,65	2,000	7,30 €	2,09	4,18 €
01.01	15	AOPETH63	m	Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	3,49	22,000	76,78 €	2,04	44,88 €
01.01	16	AOLLMM63	ut	Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	54,57	11,000	600,27 €	12,20	134,24 €
01.01	17	AOLLPM5	ut	Vàlvula bola palanca de Llautó (M-M), DN a 2"	101,12	6,000	606,72 €	23,29	139,75 €
01.01	18	AOMJBR50	ut	Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 50	151,92	11,000	1.671,12 €	112,32	1.235,52 €
01.01	19	AOLLMA50	ut	Maniguet de llautó de 2"	14,73	2,000	29,46 €	14,73	29,46 €
TOTAL							20.602,30 €		11.721,17 €
IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST :							20.602,30 €		11.721,17 €
								IVA 21%	2.461,45 €
								TOTAL	14.182,61 €

A Sant Quirze del Vallès a la data de la signatura.

Vocal tècnic de la Mesa de contractació,

Joan Carles Barea López,

Cap dels serveis tècnics de Serveis Municipals Sant Quirze, SLU. – SQVaigua.